
UCHWAŁA NR XXXII-2/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustanowienia roku 2017, Rokiem Przyjaźni Polsko - Francuskiej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz 446, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla uczczenia więzów łączących Francuzów i Polaków, ustanawia się rok 2017, Rokiem Przyjaźni  Polsko 
- Francuskiej.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 12BCD48A-AB8A-4081-91CF-2CD87630F51E. Uchwalony Strona 1




